
MUNICÍPIO DE ROSANA 
C NPJ: 67.662.45210001-00 	 I ic it aceesVosana .sp. g ov.br  

Fone/PABX: (018) 3288-8200 	 FAX: (018) 3288-8210 

Avenida Jose Laurindo. n " 1540 -Cx. Postal 01 -CEP 19273-000 - Municipio de Rosana - Estado de São Paulo. 

Stakis 
Lance Valor Total 

480.060,00Classificado 

/\ 

ATA DE SESSÃO PÚBLICA 

PROC. LICITATÓRIO N° 0075/2023 - PREGÃO PRESENCIAL N.° 047/2023 
Objeto: registro de pregos para contratação de empresa para a confecção de uniforme escolar em 
atendimento a Secretaria Municipal de Educação, com entreqa parcelada, pelo período de 12 (doze) 
meses, conforme Anexo I 

PREAMBULO 

No dia 21 de julho de 2023, ás 08:00, horas, reuniram-se na Sala do Setor de Licitações da Prefeitura 
Municipal de Rosana, situada á Avenida José Laurindo, 1540, na cidade de Rosana/SP, o(a) 
Pregoeiro(a) e a Equipe de Apoio, todos designados através do Decreto n° 3489 de 19 de julho de 
2022, reúnem-se para realizar a sessão pública de processamento do certame, referente ao PREGÃO 
PRESENCIAL N° 47/2023, com o objeto em epígrafe. 

Aberta a sessão, procedeu-se o exame dos documentos oferecidos pelos interessados presentes, 
visando a comprovação da existência de poderes para formulação de propostas e prática dos demais 
atos de atribuição do Licitante; inclusive realizada pesquisa na Relação de Apenados junto ao endereço 
eletrônico do TCE-SP - Tribunal de Contas do Estado de São Paulo e Portal da Transparência do 
Governo Federal, conforme juntado aos autos, efetivando-se o credenciamento da(s) licitante(s): 

CREDENCIAMENTO 

0(A) Pregoeiro(a) comunicou o encerramento do credenciamento e solicitou do(s) representante(s) 
da(s) licitante(s) os envelopes contendo a Proposta de Preços (Envelope I) e documentação de 
Habilitação (Envelope II), bem como, da(s) Declaração(ões) do(s) Licitante(s) de que atende(m) 
plenamente os requisitos de Habilitação estabelecidos no Edital, prosseguindo com vista a todos 
presentes, para serem rubricados e constatação de inviolabilidade do(s) referido(s) envelope(s). 

Código Proponente / Fornecedor Tipo Empresa CNPJ Preferência de 
Lances Representante CPF RG contratação  (art.  44 da  

LC  123/2006) 
15674 G & G UNIFORMES LTDA ME 48.461.129/0001-23 Sim 
Sim 	JOSE  CARLOS LEMOS 370.623.288-04 16.266.759 
15673  SUPPORT  COMERCIAL E SERVICOS LTDA ME 05.980.767/0001-48 Sim 
Sim 	RAPHAEL AZEVEDO VIEIRA REIS 369.386.678-37 34.965.884-5 

REGISTRO DO PREGÃO 

Ato continuo foi(ram) aberto(s) o(s) Envelope(s) contendo a(s) Proposta(s) e, com a colaboração dos 
membros da Equipe de Apoio, o Pregoeiro examinou a compatibilidade do objeto, prazos e condições 
de fornecimento ou de execução, com aqueles definidos no Edital. Neste momento o pregoeiro 
juntamente com a equipe de apoio, constatou que a empresa  SUPPORT  COMERCIAL E SERVICOS 
LTDA, apresentou erro de multiplicação em sua proposta, não vindo com isso a prejudicar a 
participação no certame, uma vez que levou-se em conta os valores unitários da proposta, em 
conformidade com o item 6.7 do presente edital, tendo desclassificado as propostas desconformes e 
selecionados entre os Autores das demais, os Licitantes que participarão da Fase de Lances em razão 
dos preços propostos, nos termos dos incisos VIII e IX do artigo 4° da Lei federal n° 10.520, de 
17/07/2002, conforme classificação das propostas a seguir: 

REGISTRO E CLASSIFICAÇÃO DA PROPOSTA ESCRITA 

Item 	Lote 	Descrição do Lote 
1 	00000001 	REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA A 
Classif. Código 	CONFECÇÃO DE UNIFORME ESCOLAR EM ATENDIMENTO A 

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, COM ENTREGA 
PARCELADA, PELO PERIODO DE 12 (DOZE) MESES, CONFORME 
ANEXO I 
Proponente / Fornecedor 

1 	15674 	G & G UNIFORMES LTDA 



MUNICÍPIO DE ROSANA 
CNPJ: 67.662.45210001-00 Ilcitscoostrosarta.sp.gov.br  

Fone/PABX: (018) 3288-8200 	 FAX: (018) 3288-8210 

\s. 	

Avenida José Laurindo, n ° 1540 - Cx. Postal 01 -CEP 19273-000 - Municipio de Rosana - Estado de  Sao  Paulo. 

2 	15673 	SUPPORT  COMERCIAL  E SERVICOS LTDA 510.629,48Classificado 

Em seguida o(a) Pregoeiro(a) convidou individualmente o(s) representante(s) da(s) licitante(s), da(s) 
proposta(s) classificada(s) e selecionada(s)s a formular lances de forma sequencial, a partir do autor 
da proposta de maior prego e os demais em ordem decrescente de valor, respeitando-se, quando 
cabível ao presente certame, as condições estabelecidas na Lei Complementar n° 123/2006 e 
alterações posteriores. A sequência de ofertas de lances ocorreu da seguinte forma: 

Item Lote Descrição do Lote 
1 	 00000001 REGISTRO DE PREÇOS PARA 
Rodada N°  Lance

Côdigo CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA A 
CONFECÇÃO DE UNIFORME ESCOLAR 
EM ATENDIMENTO A SECRETARIA 

°  
°/ Desconto Vir. Lance 

Tot.  
Situação Data/Hora 

MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, COM 
ENTREGA PARCELADA, PELO PERIODO 
DE 12 (DOZE) MESES, CONFORME 
ANEXO I 
Proponente / Fornecedor 

1 1 15673  SUPPORT  COMERCIAL E SERVICOS 0,00 	475.000,00 Lance 21/07/2023 
LTDA 08:42:25 

1 2 15674 G & G UNIFORMES LTDA 0,00 Declina 21/07/2023 
08:42:37 

15673  SUPPORT  COMERCIAL E SERVICOS 0,00 	475.000,00 Finalizado 21/07/2023 
LTDA 09:02:42  

15673  SUPPORT  COMERCIAL E SERVICOS 
LTDA 

0,02 	474.905,00 Negociado na 
readequação 
de preços 

NEGOCIAÇÃO 

0(A) Pregoeiro(a) efetuou a tentativa de negociação com os licitantes, contudo não obtive êxito, sendo 
considerada os lances finais como menor oferta, o(a) Pregoeiro(a) considerou que o(s) prego(s) 
obtido(s), é(são) ACEITÁVEL(IS) por ser(em) compatível(is) com os preços praticados pelo mercado, 
conforme apurado no processo de licitação. 

HABILITAÇÃO 

Aberto o(s) Envelope(s) II (Habilitação) da(s) licitante(s) que apresentou(aram) a(s) melhor(es) 
proposta(s) e analisados os documentos de habilitação para verificação do atendimento aos requisitos 
exigidos no Edital, e juntamente com a Equipe de Apoio examinou-se a autenticidade do(s) 
documento(s) apresentado(s), inclusive junto ao órgão(s) competente(s), via internet, no(s) endereço(s) 
eletrônico(s) constante(s) na(s) respectiva(s) documentação, sendo o(s) documento(s) rubricado(s) 
pelo(a) Pregoeiro(a) e pelos membros da Equipe de Apoio e colocados a disposição da(s) licitante(s) 
para exame e rubrica. 

Em análise da documentação apresentada pela(s) licitante(s) com as exigências do presente edital, 
o(a) Pregoeiro(a), proferiu a decisão que segue: 

Código Proponente / Fornecedor 
	

Tipo Empresa Representante 	 Situação 
15673  SUPPORT  COMERCIAL E SERVICOS LTDA 

	
ME 	RAPHAEL AZEVEDO 	Habilitado 

VIEIRA REIS 

Os documentos de habilitação examinados e a(s) proposta(s) da(s) licitante(s) foram rubricados pelo(a) 
Pregoeiro(a) e pelos membros da Equipe de Apoio e colocados à disposição da(s) licitante(s) para 
exame e rubrica. 

VENCEDOR(ES) 

A vista da habilitação, foi(ram) declarado(s) VENCEDOR(ES) do presente certame, a(s) licitante(s), 
conforme segue: 

• 



15673 

Item 	Lote  

Eli 
-.111‘111. 

MUNICÍPIO DE ROSANA 
CNPJ: 67.662.45210001-00 	 I le it acoosgro via rue .sp.gov.br 

Fone/PABX: (018) 3288-8200 	 FAX: (018) 3288-8210 

Avenida Jose LAurindo. n ° 1540 - Cx. Postal 01 -CEP 19273-000 - Municippo de Rosana - Estado de  Ski  Paulo.) 

SUPPORT  COMERCIAL E SERVICOS LTDA 
CNPJ: 05.980.767/0001-48 
AL ARAGUAIA, 2190 SALA 0807 B - ALPHAVILLE INDUSTRIAL, 
BARUERI - SP, CEP: 06455-000 
Telefone: (11) 4668-8020Fax: 
Descrição do Lote 

1 	00000001 	REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA A 
CONFECÇÃO DE UNIFORME ESCOLAR EM ATENDIMENTO A 
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, COM ENTREGA 
PARCELADA, PELO PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES, CONFORME 
ANEXO I 

Valor Total 

474.905,00 

Item 	 Descrição do Produto/Serviço 	 Unidade 	Quantidade 
Código 	Marca 	 Valor Unitário Valor Total 

1 CONFECÇÃO DE UNIFORMES ESCOLARES - CAMISETA MANGA 
089.001.115 CURTA - CONFECCIONADA EM MALHA  PV  NA COR AZUL TURQUESA 

, COM RECORTE NA PARTE DA FRENTE E MANGAS  PROXIMO  AO 
PANTONE 19-4052 TCX COMPOSIÇÃO 67% POLIÉSTER 33%  
VISCOSE  GRAMATURA 180 , TIPO DE GOLA REDONDA E 
CONFECCIONADA EM RIBANA 1X1 PANTONE 18-6026 TCX DE 
COMPOSIÇÃO 65,5% POLIÉSTER ,32%  VISCOSE  E 2,5% ELASTANO, 
GRAMATURA DE 190/ G/M2 PUNHO DA MANGA EM RIBANA PANTONE 
19-4052TCX 2X2 DE COMPOSIÇÃO 65,5% POLIÉSTER ,32%  VISCOSE  
E 2,5% ELASTANO, GRAMATURA DE 190/ G/M2 .NA ALTURA DO 
TÓRAX, LADO ESQUERDO  SERA  APLICADO EM PROCESSO 	UN 	1880 

SILKSCREEN O BRASÃO DO MUNICÍPIO, ALTURA  9,0  CM E LARGURA 	32,51 	61.118,80 

PROPORCIONAL AO TAMANHO DA PEÇA, COSTAS CENTRALIZADO  
SERA  APLICADO 0 NOME DO MUNICÍPIO - BARRA DO CORPO COM 
2,0 CM EM MÁQUINA GALONEIRA DE DUAS AGULHAS COM 4 MM DE 
DISTANCIA ENTRE AS COSTURAS. NO MEIO DA PARTE TRASEIRA 
INTERNA DA GOLA DEVERÁ SER COSTURADA UMA ETIQUETA NA 
COR BRANCA, COM OS CARACTERES TIPOGRÁFICOS DOS 
INDICATIVOS NA COR PRETA, COMPOSIÇÃO DO TECIDO, SiMBOLOS 
DE LAVAGEM E 

2 	 CONFECÇÃO DE UNIFORMES ESCOLARES - CAMISETA MANGA 
089.001.116 CAVADA - CONFECCIONADA EM MALHA  PV  NA COR AZUL 

TURQUESA, COM RECORTE NA PARTE DA FRENTE  PROXIMO  AO 
PANTONE 19-4052 TCX COMPOSIÇÃO 67% POLIÉSTER 33%  
VISCOSE  GRAMATURA 180 , TIPO DE GOLA REDONDA E 
CONFECCIONADA EM RIBANA 1X1 PANTONE 18-6026 TCX DE 
COMPOSIÇÃO 65,5% POLIÉSTER ,32%  VISCOSE  E 2,5% ELASTANO, 
GRAMATURA DE 190/ G/M2 PUNHO DA MANGA EM RIBANA PANTONE 
19-4052TCX 2X2 DE COMPOSIÇÃO 65,5% POLIÉSTER ,32%  VISCOSE  
E 2,5% ELASTANO, GRAMATURA DE 190/ G/M2 .NA ALTURA DO 
TÓRAX, LADO ESQUERDO  SERA  APLICADO EM PROCESSO 
SILKSCREEN O BRASÃO DO MUNICÍPIO, ALTURA  9,0  CM E LARGURA 
PROPORCIONAL AO TAMANHO DA PEÇA, COSTAS CENTRALIZADO  
SERA  APLICADO 0 NOME DO MUNICÍPIO - BARRA DO CORPO COM 
2,0 CM EM MÁQUINA GALONEIRA DE DUAS AGULHAS COM 4 MM DE 
DISTÂNCIA ENTRE AS COSTURAS. NO MEIO DA PARTE TRASEIRA 
INTERNA DA GOLA DEVERA SER COSTURADA UMA ETIQUETA NA 
COR BRANCA, COM OS CARACTERES TIPOGRÁFICOS DOS 
INDICATIVOS NA COR PRETA, COMPOSIÇÃO DO TECIDO, SIMBOLOS 
DE LAVAGEM E TAMANHO. 

3 	 CONFECÇÃO DE UNIFORMES ESCOLARES - BERMUDA COM 
089.001.117 BOLSOS NA LATERAL PROPORCIONAL AO TAMANHO, 

CONFECCIONADA EM TECIDO MEIA MALHA, TECIDO PRINCIPAL NA 
COR  PROXIMO  AO PANTONE 19-4052 TCX DE COMPOSIÇÃO 80% 
POLIÉSTER 20% ALGODÃO, COM GRAMATURA 240. NAS LATERAIS 
POSSUI DOIS VIEZ SOBREPOSTO DE 1,0CM DE LARGURA NA COR 
AZUL TURQUESA, COMPOSIÇÃO 100%POLIESTER. CINTURA CÓS 
TOTAL ELÁSTICO COM 4,0 CM DE ALTURA, EM MÁQUINA DE 5 
AGULHAS PONTO CORRENTE, COSTURA DE OVERLOQUE NA 
PARTE INTERNA NA JUNÇÃO DO ELÁSTICO COM 0 TECIDO. NA  
PERNA ESQUERDA NA ALTURA DA COXA  SERA  APLICADO EM 
PROCESSO SILKSCREEN 0 BRASÃO DA CIDADE CONFORME  
LAYOUT  COM 9CM DE ALTURA E LARGURA PROPORCIONAIS AO 
TAMANHO DA PEÇA ACABA. BARRA SIMPLES COM 2,5 CM EM 
MAQUINA RETA. AS PEÇAS DEVERÃO SER EMBALADAS EM SACOS  

UN 	1580 
30,70 	48.506,00 

UN 	1580 
42,45 	67.071,00 



CNPJ: 67.662.452,0001-00 	 lit it scoot,Tro *a na.sp.gov.br  

Fone/PABX: (018) 3288-8200 	 FAX: (018) 3288-8210 

Avenida Jose Launndo. n ° 1540 -Cx. Postal 01 -CEP 19273-000 - Niumcipio de Rosana - Estado de  Sao  Paulo. j 

MUNICÍPIO DE ROSANA 

PLÁSTICOS E CONTER IDENTIFICAÇÃO VISÍVEL DA NUMERAÇÃO 
MODELO E DADOS DA EMPRESA NO LADO DE FORA NA PRÓPRIA 
EMBALAGEM. ETIQUETA APLICADA NO cbs TRASEIRO INTERNO 
CENTRALIZADO, NA COR BRANCA, COM OS CARACTERES 
TIPOGRÁFICOS DOS INDICATIVOS NA COR PRETA, 

4 	 CONFECÇÃO DE UNIFORMES ESCOLARES -  SHORT-SAIA 
089.001.118 CONFECCIONADO EM TECIDO MEIA MALHA, TECIDO PRINCIPAL NA 

COR PRÓXIMO AO PANTONE19-4052 TCX DE COMPOSIÇÃO 80% 
POLIÉSTER 20% ALGODÃO, COM GRAMATURA 240 . CINTURA cbs 
TOTAL ELÁSTICO COM 4,0 CM DE ALTURA, EM MÁQUINA DE 4 
AGULHAS PONTO CORRENTE, COSTURA DE OVERLOQUE NA 
PARTE INTERNA NA JUNÇÃO DO ELÁSTICO COM 0 TECIDO. NA  
PARTE FRONTAL UMA SAIA PRESA NO LADO DIREITO E ABERTO DO 
LADO ESQUERDO, ASSIM TAMBÉM COMO A PARTE INFERIOR, 
TENDO ACABAMENTO NA BARRA E LATERAL DA SAIA COM DUAS 
AGULHAS. DEVERÁ CONTER DOIS VIEZ NA LATERAL DO  SHORT  
COR AZUL TURQUESA, SOBRE 0 RECORTE. DEVERÁ SER 
APLICADO EM PROCESSO SILKSCREEN O BRASÃO DA CIDADE 
CONFORME  LAYOUT.  BARRA SIMPLES COM 2,5 CM EM MAQUINA 
RETA. AS PEÇAS DEVERÃO SER EMBALADAS EM SACOS 
PLÁSTICOS E CONTER IDENTIFICAÇÃO VISÍVEL DA NUMERAÇÃO 
MODELO E DADOS DA EMPRESA NO LADO DE FORA NA PRÓPRIA 
EMBALAGEM. ETIQUETA APLICADA NO  COS  TRASEIRO INTERNO 
CENTRALIZADO, NA COR BRANCA, COM OS CARACTERES 
TIPOGRÁFICOS DOS INDICATIVOS NA COR PRETA, 

5 	 CONFECÇÃO DE UNIFORMES - JAQUETA CONFECCIONADO EM 
089.001.119 TECIDO PRINCIPAL NA COR  PROXIMO  AO PANTONE 19-4052 TCX 

DE COMPOSIÇÃO 100% POLIÉSTER, COM GRAMATURA 140. FORRO 
DO CORPO E MANGAS EM MALHA DE CONSTRUÇÃO TELADA E 
COMPOSIÇÃO 98,5% POLIÉSTER E 1,5% ELASTANO, COM 
GRAMATURA DE 110 G/M2. NAS LATERAIS DO CORPO E NAS 
MANGAS (CONFORME  LAYOUT)  POSSUI GALÃO SOBREPOSTO DE 
1,0CM DE LARGURA NA COR AZUL TURQUESA, DE COMPOSIÇÃO 
100%POLIESTER, 2. 0 FECHAMENTO SERÁ FEITO POR MEIO DE 
ZÍPER DE  NYLON  DESTACÁVEL NA COR SEMELHANTE A DO CORPO. 
BOLSOS EMBUTIDOS NAS LATERAIS E PESPONTADOS RETA A 0,6 
CM DA BORDA, COM FORRO DO MESMO TECIDO DO CORPO. 
PUNHOS COM 2,5 CM, COM ELÁSTICO EMBUTIDO COSTURADO COM 
MAQUINA RETA. PALA: TECIDO EXTERNO APLICADO 
INTERNAMENTE (PALA) COM LARGURA APROXIMADA DE 7 CM DO 
FINAL DO ZÍPER ATÉ O INICIO DO FORRO SEGUINDO A MESMA COR 
E TECIDO DO CORPO. BARRA DO CORPO COM 2,5 CM DE LARGURA 
E REBATIDA COM MÁQUINA RETA DE UMA AGULHA COM 
APLICAÇÃO DE UM TORÇAL DE POLIÉSTER 5 MM, CUJA SAÍDA DEVE 
SER PELA PARTE FRONTAL 

6 	 CONFECÇÃO DE UNIFORMES ESCOLARES - CALÇA 
089.001.120 CONFECCIONADO EM, TECIDO PRINCIPAL NA COR  PROXIMO  AO 

PANTONE 19-4052 TCX DE100% POLIÉSTER, COM GRAMATURA 140 
NAS LATERAIS DE CADA PERNA DEVERÁ TER DOIS GALÕES DE 
CADA LADO SOBREPOSTO DE 1,0CM DE LARGURA NA COR AZUL 
TURQUEZA, DE COMPOSIÇÃO 100% POLIESTER, 2. NAS LATERAIS 
DEVERAM CONTER BOLSOS EMBUTIDOS COM FORRO DO TECIDO 
PRINCIPAL COM PESPONTO EM MAQUINA RETA. CINTURA cbs 
TOTAL ELÁSTICO COM 4,0 CM DE ALTURA, EM MÁQUINA DE 5 
AGULHAS PONTO CORRENTE, COSTURA DE OVERLOQUE NA 
PARTE INTERNA NA JUNÇÃO DO ELÁSTICO COM TECIDO. NA  PERNA 
ESQUERDA NA ALTURA DA COXA  SERA  APLICADO EM PROCESSO 
SILKSCREEN O BRASÃO DO MUNICÍPIO CONFORME  LAYOUT  COM 
9CM DE ALTURA E LARGURA PROPORCIONAIS AO TAMANHO DA 
PEÇA ACABADA AS PEÇAS DEVERÃO SER EMBALADAS EM SACOS 
PLASTICOS E CONTER IDENTIFICAÇÃO VISÍVEL DA NUMERAÇÃO 
MODELO E DADOS DA EMPRESA NO LADO DE FORA DA 
EMBALAGEM. ETIQUETA APLICADA NO CÓS TRASEIRO INTERNO 
CENTRALIZADO, NA COR BRANCA, COM OS CARACTERES 
TIPOGRÁFICOS DOS INDICATIVOS NA COR P  

UN 	1580 
42,45 	67.071,00 

UN 
	

1580 
99,33 
	

156.941,40 

UN 	1580 
46,96 	74 196,80 

Total do Proponente 	 474.905,00 



/ Decreto:  Comi 

Re DRIGT .I A DE OLIVEIRA 
C• : 358.2 .368-20 
RG 40.5.: 2-1 
Cargo: 'rego iro 
PORTARIA: 389 DE 19/07/2022 

,n\ 	\.,{  
VANUSIA FERREIRA DE MORAIS 
CPF.: 138.183.018-83 
RG.: 27.179.090-8 
Cargo: Equipe de Apoio 
PORTARIA: 3489 10E 19/07/2022 

)1\ 

MUNICÍPIO DE ROSANA 
tc ttacoos waartz.sp.gov.br  

Fone/PABX: (018) 3288-8200 	 FAX: (018) 3288-8210 

Averi idd Jose Launndo, n C  1540 - C. Postal 01 -CEP 19273-000 - Muniapto de Rosana - Estado de são Paulo.) 

CNPJ: 67.662.452,0001-00 

OCORRÊNCIAS 

Não houve ocorrências dignas de nota. 

ENCERRAMENTO 

Nada mais havendo a tratar, foi encerrada a sessão, cuja ata vai assinada pelo(a) Pregoeiro(a), pelos 
membros da Equipe de Apoio e representante(s) da(s) licitante(s) presente(s) no momento, com 
exceção daquele(s) representante(s) que se retirou(ram) da sessão, conforme declaração(bes) 
juntada(s) aos autos, caso tenha ocorrido tal fato. 

ASSINAM 

RICARDO 
ILLUICIANIAVI,FR4i)IOW_ 

CPF.: 297.6\ 518 0 
RG.: 34.005.4 2-8 
APOIO TECNI  

 

WAGNER SILVA DE ANDRADE 
CPF.: 138.180.228-10 
RG.: 27.179.655-8 
Cargo: Equipe de Apoio 
PORTARIA: 3489 DE 19/07/2022  

Pro one tes: 

Repr ntan e:  JOSE  CA LOS LEMOS 
CP... 370.625.288-04 
"' 16,266.759 
mpresa: G & G UNIFORMES LTDA  

Represent 	 L_A 	EDP lEIRA  REIS  
CPF.: 369.386.678-7 
RG.: 34.965.884-5  
Empresa:  SUPPORT  COMERCIAL  E SERVICOS LTDA 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5

